
Lista părților interesate în procesul de consultare publică pe domeniul  
„Prevenirea poluării mediului (evaluări de mediu și emisii industriale)” 

 
Nr. 
d/o 

Nume, prenume Denumirea organizației Date de contact 

1. Balan Dumitru SRL „Țambula Eco Prim” tambulaecoprim@gmail.com   

2. Zaiaț Ion SRL „FINPLAST-PRIM” finplastbirou@gmail.com  

3. Axentii Vadim AO „RECICLARE” aoreciclare@gmail.com  

4. Odagiu Ivan AO „ECO-REP” ivan.odagiu1990@gmail.com  

5. Grițunic Cristina SA „Cariera de granit și pietriș din Soroca” cristinagritunic@gmail.com  

6. 
Overcenco Aureliu  

Institutul de Ecologie și Geografie al USM,  
Societatea Națională a Moldovei de Știința Solului, AO 

„INQUA-Moldova” 
overcenco@gmail.com  

7. Bahnaru Aurelia Centrul de instruire și consultanță „E-Circular” aurelia@e-circular.org  

8. Povar Igor Universitatea de Stat din Moldova,  
Institutul de Chimie  

ipovar@yahoo.ca  

9. Bahnaru Roman  AO EcoDigital roman@eco-digital.org  

10. Micu Alexei AO PRACTICI AGRICOLE REGENERABILE alexei.micu@gmail.com  

11. Molodoi Cătălina  Asociația Jurnaliștilor de Mediu și Turism Ecologic  catalina.molodoi@ecopresa.md  
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*Lista se actualizează 


